
                               令和 5年 2月 7日 

愛知県診療放射線技師会  

尾東地区 会員各位 

                               尾東地区                     

会長 倉田 和馬 

令和４年度 尾東地区 定例総会 

第１回研修会   のお知らせ 

 

会員各位におかれましてはますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。 

早速ではございますが、愛知県診療放射線技師会尾東地区では、令和 4年度定例総会と

第一回研修会、施設見学を開催致します。 

ご多忙のこととは存じますが、皆様方のご参加を心よりお待ち申し上げます。 

                 記 

開催内容：  定例総会   

開催日 ：  令和 5年 3月 2日（木曜日）18 時 30 分～ 

会場   ：  旭ろうさい病院  5 階会議室 

 

議案１ 令和４年度報告 

議案２ 令和５年度事業計画（案） 

議案３ 令和５年度地区役員について 

議案４ その他 

 

――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 

 

開催内容：  第一回研修会 

開催日 ：  令和 5年 3月 2日（木曜日）総会終了後～19 時 30 分 

会場   ：  旭ろうさい病院  5 階会議室 

 

一般演題発表         

座長 旭ろうさい病院 伊藤 直裕 

１ マンモグラフィの読影 

     技師と医師のカテゴリーの差について 

旭ろうさい病院 鈴村 瞳    

 

２ MRI における高速頭部 T２＊IW の考案 

旭ろうさい病院 戸澤 武志   

 

３ テストモードを使用した一般撮影における再撮影の考察 

旭ろうさい病院 福田 智哉   



 

―――――――――――――――     移動    ―――――――――――――― 

 

施設見学   19 時 30 分～         1 階 中央放射線部  

 

――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 

以上   

 

 

 

 

 

 

【会場案内】  

夜間出入り口が正面玄関右手横にございます。そこから入ってください。夜間受付で

のセキュリティチェックの際に「研修会に来た」と言っていただければ入れますので、

図を確認の上エレベータ―で５階会議室にお越しください。なお、研修会会議室は５

０名ほどしか入れないのでご容赦ください。駐車券は受付で提示してください。無料

券をお渡しします。 

 


